Spelc Ardéche - Année scolaire 2023-2024 Premiére adhésion

BULLETIN D’ADHESION

Syndicat professionnel de I’enseignement libre catholique

Tarif unique 70 €

Dans le champ Montant de ma cotisation,
indiquez le montant que vous auriez dd
payer en fonction de votre salaire.

Renseignements personnels

Mme O MO Nom :

Adresse personnelle :

Code postal : Ville :

Prénom :

Tél. Adresse électronique :

Situation administrative

Qe suis retraité(e) [ ] J'étais : enseignant(e) [ ] personnel SEP [ ] Autre [ ] )
Je suis en activité Nom de I'établissement : \
Ville :
Je travaille en : Ecole [] Collégge [ ] LGT [ ] LP []  Autre []

Temps : Complet ()

Partiel autorisé () Incomplet ()

ﬁ’ersonnel SEP Cadre O Non cadre O
Administratif[ ]  Education[ | Services Supports [ ] ASEM[ ] Direction []

k Strate Nombre de degrés Coefficient

NN

Echelon :

L Discipline(s) :

ﬂinseignant(e) ferdegré [ ] 2d¢degré [ ] Ens.Agricole [ ] ASH [] Chef d'établissement D\
Contrat : Définitif () Stagiaire () CDI () CDD ()
Corps : Agrégé ()  Certifié¢ ()  Prof Ecoles() PLP () PEPS () MA1 (O

Grade : Classe normale () Hors classe () Classe exceptionnelle ()

depuis le : Indice :

_/

memiére adhésion O Renouvellement Qﬁ

Mutation Q Je viens de (département, académie) :

Réglement par : O Cheque (un ou plusieurs)
O Prélevement (en 3 fois)

Je parraine un nouvel adhérent et je bénéficie d'une
réduction de 50 % de ma cotisation pendant 1 an
(nom et prénom):

Montant de ma cotisation :

Je déclare adhérer au Spelic,

Date,

@gnature J

Je consens a transmettre mes données personnelles au Spelc local qui
s’engage a les utiliser conformément aux dispositions Iégales prévues par le
Reglement Général sur la Protection des Données du 27 avril 2016 (RGDP).
Si consentement de votre part, cochez les cases correspondantes.

|:| J’autorise le Spelc local et national a m’adresser les publications

éditées par le Spelc (pour recevoir ’éducateur Spelc, journal régional, les lettres
d’informations ...).

|:| J’autorise le Spelc local et national a m’adresser des informations

sur ma messagerie électronique (pour recevoir les messages concernant ma
carriére, mes promotions, le mouvement de I'emploi ...).

J’autorise le Spelc local a transmettre mes données personnelles

a un tiers au sein de la fédération des Spelc (pour que mon dossier soit suivi
dans le cas de mutation dans un autre département par un autre spelc local, pour faire
remonter vos dossiers a nos experts (juridique, retraite...).

Je souhaite recevoir L'éducateur Spelc : en version papier I:l en PDF I:l



pau coeur
de l'action

Informations adhésion Spelc Ardeche
Année scolaire 2023-2024

De bonnes raisons d’adhérer au Spelc

UNE DEFENSE ASSUREE

Le Spelc défend mes intéréts et ceux de ma profession dans un
esprit libre et constructif. Je bénéficie des services et de toute
I’expérience d’une équipe dynamique, proche de moi et
compétente, aussi bien au niveau local que régional ou national.

UNE PROTECTION JURIDIQUE

Avec le contrat souscrit par le Spelc, je bénéficie d’une protection
juridique dans le cadre de mes activités professionnelles : défense
pénale, disciplinaire, civile, recours diffamation ou injures
publiques, violences physigues volontaires, harcélement moral au
travail, dénonciation calomnieuse, violation du droit a I'image,
atteinte aux biens, menaces...

UN ACCOMPAGNEMENT PERSONNALISE

- Suivi de mes demandes de mutation, de I’évolution de ma
carriére : promotion, reclassement, formation...

- Evaluation retraite et aide dans la constitution de mon dossier.
- Réponses a toutes mes questions...

DES INFORMATIONS A DOMICILE

- L’éducateur Spelc , le journal des adhérents du Spelc (infos
pratiques, dossiers, analyses, vie du syndicat...).

- Des lettres catégorielles (salariés, enseignants débutants ou
délégués, retraités).

DES AVANTAGES EXCLUSIFS
Grace aux accords de partenariat, je bénéficie d’avantages liés a
la cotisation : mutuelle santé, assurances, projets financiers.

UNE REDUCTION D’IMPOTS AVEC MA COTISATION
SYNDICALE

- Aux frais réels, je déduis ma cotisation.

- Si je suis imposable, je bénéficie d’un crédit d’impot de 66 %.
- Si je ne suis pas imposable, 66 % de ma cotisation me seront
remboursés.

Salaire
(Brut mensuel)

Moins de 1300 €

De 1301 € a 1500 €
De 1501 € 2 1700 €
De 1701 € a 1900 €
De 1901 € a2 2100 €
De 2101 € 2 2300 €
De 2301 € a 2500 €
De 2501 € a 2700 €
De 2701 € 2 2900 €

Plus de 2900 €

Couple

Retraité enseignant
ou cadre SEP

Couple de retraités

Retraité non cadre SEP

Couple de retraités

Cotisation
Annuelle

70€

80€

0 €

100 €

110 €

120 €

130 €

140 €

150 €

160 €

Cout réel apres

déduction de
66 %

24 €

27 €

31€

34 €

37€

41 €

44 €

48 €

51€

54 €

30 % de réduction
sur chaque cotisation

70 €

0 €

50 €

70 €

24 €

31€

17 €

24 €

Si vous faites adhérer un de vos collégues vous
bénéficiez d’'une réduction de 50% de votre
cotisation pour une année scolaire

Modalités d’adhésion

Vous pouvez régler votre cotisation :

Par prélévement automatique en 3 fois (5 Novembre - 5 Février - 5 mai)

Je bénéficie d’une réduction permanente de 5 % déduite automatiquement.
Complétez, datez et signez le mandat de prélévement (joindre un RIB)
Merci de renvoyer votre bulletin d'adhésion ou votre souhait de ne pas reconduire votre adhésion,

par mail ou courrier AVANT LE 10/10/2023

Par cheque(s) :

- Complétez le formulaire sur votre ordinateur de préférence et imprimez-le

- Etablissez vos chéques (pas de centimes, faites des comptes ronds) datés du méme jour avec les

dates d’encaissement au dos. Précisez le nom et prénom de I’adhérent(e) si le nom sur le chéque est

différent.

- Joignez votre formulaire d’adhésion et envoyez le tout par voie postale a :
Bénédicte Marcoux Trésoriére Spelc Ardeche 665 MENEROL 07790 St ALBAN D'AY

Contact : b.marcoux@spelc.fr

tél. 06 64 11 64 28



mailto:b.marcoux@spelc.fr

	Temps: Partiel
	contrat: stagiaire
	corps: certifié
	grade: hors classe
	adhésion: Renouvellement
	mutation: stagiaire
	reglement: Off
	retraité: Off
	enseignant: Off
	sep: Off
	autre: Off
	collège: Off
	LGT: Off
	LP: Off
	Autre: Off
	administratif: Off
	education: Off
	service: Off
	ASEM: Off
	Direction: Off
	situation sep: non cadre
	Prenom: 
	adresse: 
	Code postal: 
	Ville: 
	Telephone: 
	Nom: 
	etablissement: 
	ville: 
	email: 
	strate: 
	Coefficient: 
	Degres: 
	Depuis le: 
	Indice: 
	Disciplines: 
	Parrainage: 
	Montant cotisation: 
	Date adhésion: 
	Signature: 
	1D: Off
	ASH: Off
	CE: Off
	ecole: Off
	Publications RGPD: Off
	ecolemail REGPD: Off
	Tiers rgpd: Off
	ES papier: Off
	ES PDF: Off
	civilité: M
	Mutation: 
	2D: Off
	Agricole: Off


