

#### Spelc Ardèche - Année scolaire 2023-2024

# **BULLETIN D'ADHÉSION**

Syndicat professionnel de l'enseignement libre catholique

### Première adhésion Tarif unique 70 €

Dans le champ Montant de ma cotisation, indiquez le montant que vous auriez dû payer en fonction de votre salaire.

#### Renseignements personnels

Prénom: Mme M Nom:

Adresse personnelle :

Code postal: Ville:

Tél. Adresse électronique :

#### Situation administrative

personnel SEP Je suis retraité(e) J'étais : enseignant(e) Autre

Je suis en activité Nom de l'établissement :

Ville:

Je travaille en : École LGT LP Collège Autre

Temps: Complet Partiel autorisé Incomplet

**Personnel SEP** Non cadre Cadre

> Administratif Éducation **Services Supports ASEM** Direction

Strate Nombre de degrés Coefficient

**Enseignant(e)** Chef d'établissement 1er degré 2<sup>d</sup> degré Ens. Agricole ASH

> Contrat : Définitif Stagiaire CDI CDD

**PLP** Corps : Agrégé Certifié **Prof Ecoles PEPS** MA1

Grade: Classe normale Hors classe Classe exceptionnelle

Échelon: depuis le : Indice:

Discipline(s):

#### Mon adhésion

Première adhésion Renouvellement

Mutation Je viens de (département, académie) :

Règlement par : Chèque (un ou plusieurs)

Prélèvement (en 3 fois)

Je parraine un nouvel adhérent et je bénéficie d'une réduction de 50 % de ma cotisation pendant 1 an (nom et prénom):

Montant de ma cotisation :

Je déclare adhérer au Spelc,

Date,

Signature

Je consens à transmettre mes données personnelles au Spelc local qui s'engage à les utiliser conformément aux dispositions légales prévues par le Règlement Général sur la Protection des Données du 27 avril 2016 (RGDP). Si consentement de votre part, cochez les cases correspondantes.

J'autorise le Spelc local et national à m'adresser les publications éditées par le Spelc (pour recevoir l'éducateur Spelc, journal régional, les lettres d'informations ...).

J'autorise le Spelc local et national à m'adresser des informations sur ma messagerie électronique (pour recevoir les messages concernant ma carrière, mes promotions, le mouvement de l'emploi ...).

J'autorise le Spelc local à transmettre mes données personnelles à un tiers au sein de la fédération des Spelc (pour que mon dossier soit suivi dans le cas de mutation dans un autre département par un autre spelc local, pour faire remonter vos dossiers à nos experts (juridique, retraite...).

Je souhaite recevoir L'éducateur Spelc : en version papier

en PDF



# Informations adhésion Spelc Ardèche Année scolaire 2023-2024

## De bonnes raisons d'adhérer au Spelc

#### UNE DÉFENSE ASSURÉE

Le Spelc défend mes intérêts et ceux de ma profession dans un esprit libre et constructif. Je bénéficie des services et de toute l'expérience d'une équipe dynamique, proche de moi et compétente, aussi bien au niveau local que régional ou national.

#### **UNE PROTECTION JURIDIQUE**

Avec le contrat souscrit par le Spelc, je bénéficie d'une protection juridique dans le cadre de mes activités professionnelles : défense pénale, disciplinaire, civile, recours diffamation ou injures publiques, violences physiques volontaires, harcèlement moral au travail, dénonciation calomnieuse, violation du droit à l'image, atteinte aux biens, menaces...

#### UN ACCOMPAGNEMENT PERSONNALISÉ

- Suivi de mes demandes de mutation, de l'évolution de ma carrière : promotion, reclassement, formation...
- Évaluation retraite et aide dans la constitution de mon dossier.
- Réponses à toutes mes questions...

#### DES INFORMATIONS À DOMICILE

- L'éducateur Spelc , le journal des adhérents du Spelc (infos pratiques, dossiers, analyses, vie du syndicat...).
- Des lettres catégorielles (salariés, enseignants débutants ou délégués, retraités).

#### **DES AVANTAGES EXCLUSIFS**

Grâce aux accords de partenariat, je bénéficie d'avantages liés à la cotisation : mutuelle santé, assurances, projets financiers.

# UNE RÉDUCTION D'IMPÔTS AVEC MA COTISATION SYNDICALE

- Aux frais réels, je déduis ma cotisation.
- Si je suis imposable, je bénéficie d'un crédit d'impôt de 66 %.
- Si je ne suis pas imposable, 66~% de ma cotisation me seront remboursés.

Salaire (Brut mensuel)	Cotisation Annuelle	Cout réel après déduction de 66 %
Moins de 1300 €	70€	24€
De 1301 € à 1500 €	80€	27 €
De 1501 € à 1700 €	90€	31€
De 1701 € à 1900 €	100€	34 €
De 1901 € à 2100 €	110€	37 €
De 2101 € à 2300 €	120€	41 €
De 2301 € à 2500 €	130€	44 €
De 2501 € à 2700 €	140€	48 €
De 2701 € à 2900 €	150€	51€
Plus de 2900 €	160€	54€
Couple	30 % de réduction sur chaque cotisation	
Retraité enseignant ou cadre SEP	70€	24€
Couple de retraités	90€	31€
Retraité non cadre SEP	50€	17 €
Couple de retraités	70€	24€

Si vous faîtes adhérer un de vos collègues vous bénéficiez d'une réduction de 50% de votre cotisation pour une année scolaire

## Modalités d'adhésion

Vous pouvez régler votre cotisation :

Par prélèvement automatique en 3 fois (5 Novembre - 5 Février - 5 mai)

Je bénéficie d'une <u>réduction permanente de 5 %</u> déduite automatiquement.

Complétez, datez et signez le mandat de prélèvement (joindre un RIB)

Merci de renvoyer votre bulletin d'adhésion ou votre souhait de ne pas reconduire votre adhésion, par mail ou courrier **AVANT LE 10/10/2023** 

#### Par chèque(s):

- Complétez le formulaire sur votre ordinateur de préférence et imprimez-le
- Établissez vos chèques (pas de centimes, faites des comptes ronds) datés du même jour avec les dates d'encaissement au dos. Précisez le nom et prénom de l'adhérent(e) si le nom sur le chèque est différent.
- Joignez votre formulaire d'adhésion et envoyez le tout par voie postale à :

Bénédicte Marcoux Trésorière Spelc Ardèche 665 MENEROL 07790 St ALBAN D'AY

Contact: b.marcoux@spelc.fr tél. 06 64 11 64 28